
a

Kupní smlouva
Dodávka výpočetní techniky

(dále jen,,Smlouva")
uzavÍenádle ustanovení $ 2079 a násl. zákona č,. 8912012 Sb'' občanského zákoníku (dále jen

,,oběanský zákoník") av souladu se zákonem ě' 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,'Zákon")

cJ.

Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČo: 002688l0
DIČ: CZ00268810
zastoupený: prot-. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. _ primátor města

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové č. účtu: 426511/0l00
ID datové schránky: bebb2in
(dále jen,,Kupující")

AUTOCONT a.s.
Sídlo: Hornopolní 3322134, Moravská ostrava, 702 00 ostrava
zapsanýláv obchodním rejstříku pod spisovou maěkou B 11012 vedenou u Krajského soudu v
ostravě
zastoupená: ík _ obchodní ředitel EBS (na základě plné moci)
IČo:04308697
DlČ:CZO4308697

ID datové schránky: ctb7phe
(dále jen,,Prodávající")

(Kupující a Prodávající společně dá|etéŽ jenjako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,'Smluvní
strana").

I. Předmět Smlouvy

1) Prodávající prohlašuje, že je, nebo včas bude ýlučným vlastníkem dále specifikovaných
moviých věcí (dále jen ,,Předmět koupě").

2) Prodávajíci se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a převede na Kupujícího
vlastnické právo k němu.

3) Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit zaněj kupní cenu dále Smluvním'i

stranami sjednanou.

II. Předmět koupě

l) Předmět koupě tvoří následující movité věci (části Předmětu koupě):

a) notebooky II Dell Latitude 5420 v množství 2 ks podle technické specifikace uvedené

v Příloze č' 1 této Smlouvy,

b) příslušenství II v množství 2 ks podle technické specifikace uvedené v Příloze č. l této

Smlouvy a



c) brašny II Ugo Katla BHL00 14,I" v mnoŽství 2 ks dle technické specifikace uvedené v
Příloze ě. 1 této Smlouvy.

2) Prodávající závazně prohlašuje, že Předmět koupě odpovídá požadavkům uvedeným
v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce,,Dynamic[f nákupní systém na prostředky
ICT v resortu Ministerstva financí _Yýrva l4-202l" a že veškeré součásti Předmětu koupě
speciťrkované v Příloze č. 1 této Smlouvy budou nové a nepoužité.

III.Způsob plnění

l) Předmět koupě je Prodávající povinen předat na adresách Kupujícího uvedených v Příloze
ě. 2 Smlouvy (dále jen ,,Místa plnění") do 14 rýdnů od účinnosti Smlouvy.

2) Prodávající včas dohodne s Kupujícím datum a čas předání Předmětu koupě. Nedohodnou-li
se Smluvní strany na oboustranně vyhowjícím datu a čase předání, p|atí, že Předmět koupě

bude předán v Místech plnění poslední den lhůty v 15 hod.

3) Předmět koupě může byt dodán po částech s tím, že Předmět koupě musí byt vždy dodán ve
formě funkčních celků. Pro odstranění nejasností se uvádí, že funkční celek tvoří Předmět
koupě uvedený v ěl. II' odst. l písm. a), b), c), d) nebo e) a 0 této Smlouvy. Výjimkou z
pravidla podle tohoto odstavce jsou případy, kdy dodání funkěního celku není moŽné z
důvodu neodpovídajícího množství jednotlivych ěástí Předmětu koupě nebo pokud tak
Kupující stanovil v Příloze č' 2 Smlouvy.

IV.Cena a platební podmínky

l) Smluvní strany si ujednaly, Že celkovákupní cenazaPředmětkoupě (dále jen,,Kupní cena'o)

ěiní částku 35 336 Kě nezv.ýšenou o částku odpovídající danizpřidané hodnoty platné ke dni
uskutečněn í zdanitelného plnění.

2) Kupní cena uvedená v odst. 1) tohoto článku se skládá z následujících dílčích cen:

Předmět koupě

Cena bez
DPH za 1 ks
předmětu

koupě

Množství

Cena
celkem

bez
DPH

Notebook II l7 340,00 2ks s4 680

Monitor I 2 785,00 0ks 0

Dok. stanice II 2 550,00 0ks 0

Příslušenství I 388,00 0ks 0

Příslušenství II 215,00 2ks 430

Brašna II I13,00 2ks 226

Kupní cena 35 336 Kč

3) Výše uvedené dílčí ceny jsou sjednány dohodou Smluvních Stran podle zákona
č,.52611990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a jsou cenami maximálními
anepřekročitelnými, které zahrnují veškeré náklady spojené s realizacíjednotlivých částí



Předmětu koupě včetně nákladů souvisejících s případnými celními poplatky, dopravou
do Místa plnění apod.

4) Předmětem koupě jsou i plnění dle kódu celního sazebníku 847L 30 00 (notebooky), proto se
při splnění následujících podmínek uplatní režim přenesené daňové povinnosti.

5) Pokud

a) u dílčí ceny za Předmět koupě uvedený v čl. TI odst. l písm. a) této Smlouvy překračuje
celková částka základu daně veškerého dodávaného vybraného zboží ěástku 100 000 Kč
a zároveň jsou

b) Prodávajícíi Kupující ke dni dodání Předmětu koupě uvedeného v čl. II odst. 1 písm' a)
této Smlouvy plátci DPH a zároveň

c) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění Kupující jedná jako osoba povinná k dani

uplatní se ve vztahu k této části Předmětu koupě reŽim přenesení daňové povinnosti ve
smyslu $ 92a a násl. zákona č:.23512004 Sb., o dani zpÍidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů(dálejen,,ZDPH").ProtojeProdávajícípovinenčástkuodpovídajícídanizpřidané
hodnoty platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění vypočítat' avšak DPH uhradí
Kupující.

6) K dílčí ceně za ěást Předmětu koupě, u které se neuplatní institut přenesené daňové
povinnosti, bude v případě, že je Prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plnění plátcem
DPH, připoěítána DPH dle sazby daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

7) Předmět koupě bude uhrazen na základě jedné faktu.y. Prodávající vystaví po předání
Předmětu koupě Kupujícímu fakturu. Fakturu doručí Prodávající Kupujícímu
do 5 pracovních dnů od předání Předmětu koupě. Pokud Prodávající předával Předmět koupě
po částech, počítá se lhůta dle předchozívěty ode dne předání poslední ěásti Předmětu koupě.
Ve faktuře bude rozepsaná cena účtovaná za jednotlivé části Předmětu koupě, účelem této
povinnosti je zajistit, aby zfakrury bylo patrné, zda se uplatní reŽim přenesení daňové
povinnosti. Přílohou faktury bude kopie dodacího listu nebo kopie více dodacích listů na
Předmět koupě, kteý bude potvrzen Kupujícím'

8) Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle $ 435 občanského zákoníku a
v případě, že jde o daňoý doklad, také náleŽitosti dle zákona č. 23512004 Sb., o dani
zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů' Faktura musí dále obsahovat:

a) identifikaci Předmětu koupě podle Smlouvy;

b) uvedení dílčích cen;

c) zakázkové číslo Smlouvy, které slouží jako identifikátor platby;

d) úplné bankovní spojení Prodávajícího.

Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení Kupujícímu ria
adresu uvedenou v záhlavi této Smlouvy u Kupujícího, nebo do datové schránky.

9) Kupující má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by
došlo kprodlení sjejí úhradou, obsahuje_li nesprávné náleŽitosti nebo údaje, chybí-li na
faktuře některá ználežitostí nebo údajů nebo chybí_li kopie dodacího listu. ode dne doručení
opravené faktury běží Kupujícímu nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů.

10) V případě, že Prodávající je plátcem DPH registrovaným v České republice, uplatní se a jsou
pro něj závazná ujednání následujících odstavců |2 až 15 tohoto článku.

1l)Prodávajícíje povinen bezprostředně, nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od
zjištění insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně' že je Prodávající nespolehlivým
plátcem dle $ 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost prokazatelně Kupujícímu, příjemci
zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je Smluvními stranami povaŽováno za



-

/
I

podstatné porušení této Smlouvy.

12)Prodávající se zayazuje, Že bankovní účet jím určený pro zap|acení jakéhokoliv závazku
Kupujícího na základě této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukončení její
platnosti zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu $ 98 ZDPH, v opačném
případě je Prodávající povinen sdělit Kupujícímu jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve
smyslu $ 98 ZDPH. Pokud bude Prodávající označen správcem daně za nespolehlivého
plátce ve smyslu $ 106a ZDPH,zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně informovat
Kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

l3)Pokud Kupujícímu vznikne podle $ l09 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plnění od Prodávajícího, nebo se Kupující důvodně domnívá, Že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má Kupující právo bez souhlasu prodávajícího
uplatnit postup zvláštního zajištění daně, tzn., že je Kupující oprávněn odvést částku DPH
podle faktury _ daňového dokladu vystavené Prodávajícím přímo příslušnému finančnímu
úřadu, aÍov návaznosti na $ 109 a $ l09a ZDPH.

l4)Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Prodávajícího vůči Kupujícímu
v částce uhrazené DPH povaŽuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou.
Zéroveň je Kupující povinen Prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutečnění písemně informovat.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l) Povinnosti Kupujícího

a) Kupující dohodne s Prodávajícím rozsah oprávnění Prodávajícího ke vstupu a vjezdu do
objektu na adrese, kde má být předán Předmět koupě.

b) Kupující se zavanlje vytvořit podmínky pro řádné a bezpečné předání Předmětu koupě a
poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení
všech záIeŽitostí související s předáním Předmětu koupě.

c) Kupující se zavazuje zkontrolovat soulad dodacího listu se skutečně dodaným Předmětem
koupě a v případě jakýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny ýhrady ohledně předávaného
Předmětu koupě do dodacího listu. Kupující je dále povinen dodací list podepsat. Nejsou-
li na dodacím listu uvedeny žádné výhrady, má se za to, že Kupující Předmět koupě
přejímá bezýhrad.

d) Kupující se zavazuje zaplatit včas Kupní cenu.

2) Povinnosti Prodávajícího

a) Prodávající se zavazllje včas předat Kupujícímu Předmět koupě a převést k Předmětu
koupě vlastnické právo na Kupujícího.

b) Prodávající při odevzdání Předmětu koupě předloží Kupujícímu dodací list ve dvou
vyhotoveních.

c) Dodací list bude obsahovat především omačení Kupujícího a Prodávajícího, přesný popis
Předmětu koupě, počet předávaných kusů (tzn. l předávaný kus zahrnuje i veškeré jeho
příslušenství: jako např. napájecí kabel..'), informaci o tom, zda Prodávající předal
Předmět koupě řádně a včas a dá|e předepsaná jména osob oprávněných kpředání
Předmětu koupě obou Smluvních stran. NeníJi oprávněná osoba Kupujícího urěena
v Příloze č. 2 Smlouvy, pak je jí Kontaktní osoba Kupujícího. obsah dodacího listu bude
potvrzen ěitelnými vlastnoručními podpisy oprávněných osob obou Smluvních stran.

d) Prodávající je ve smyslu ustanovení $ 2 písm. e) zákona č. 3201200I Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně něktených zákonů (zákon o finanění kontrole), ve
znění pozdějších předpisů (dále ,,ZFK'.), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu



finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboŽínebo služeb z veřejných výdajů

nebo z veřejné finanční podpory' tj. Prodávající je povinen podle $ 13 ZFK poskytnout

požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům (příslušnému řídicímu orgánu
-operačního 

programu' Ministerstvu financí ČR, Evropské komisi, Evropskému účetnímu

dvoru, Evrópskému úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu,

příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům) a vytvořit kontrolním
_orgánům 

podmínky kprovedení kontroly vztahující se k předmětné veřejné zakázce a

poskytnout j im součinnost.

e) Prodávající je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací

veřejné zaktn|<y po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast

zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení

projektu, zároieňminimálně do roku 2031. Po tuto dobu je Prodávající povinen umožnit

b.o_uarn oprávněným k qýkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů souvisejících
s realizací veřejné zakázl<y '

3) Smluvní strany siv souladu s $ l00 odst. 1 Zákonavyhrazují změnu zakázku spočívající ve

změně položký či komponenty uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy (např' procesoru), pokud

by vznitty pioblémy sjejí dostupností. Pro provedení změny je nutný souhlas obou

Smluvních stran, upravené plnění musí být v souladu s původními zadávacími podmínkami

a oproti uzavřené smlouvě nesmí dojít k objektivnímu zhoršení parametrů plnění z pohledu

Kupujícího.

VI.Vlastnické právo

1) Vlastnické právo k Předmětu koupě se převádí jeho předáním Kupujícímu' tj. podpisem

dodacího listu, tak jak je uvedeno v ěl. V odst. 2 písm. c) této Smlouvy bez ohledu na

případné qýhrady. Bude-li Prodávající plnit po částech' převádí se vlastnické právo ke každé

předané movité věci zvlášť v době předání.

vn. Práva duševního vlastnictví

1) Cena Předmětu koupě zahrnuje i případnou odměnu za poskytnutí licence kuŽití Předmětu

koupě a jeho příslušenství.

2) Prodávající prohlašuje' že jakékoliv plnění dle této Smlouvy je bezprávních vad, zejménaŽe

není a ňebfde zaúŽéno zianymi právy třetích osob, z nichž by pro Kupujícího vyplynul
jahýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. V případě, že bude toto
'ozňámení 

nepravdivé, je Prodávající v plném rozsahu odpovědný za případné následky

takového;ednání, přičemž právo Kupujícího na případnou náhradu škody a smluvní pokutu

zistává nedotčeno.

vul. odpovědnost za vady

l) Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě' nebo jeho část nemá žádné vady.

2) Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu $ 2113 a násl. občanského zákoníku

v délce 60 měsíců ód. dn. pÍevzetí Předmětu koupě, nebo jeho části (není-li v Příloze č. 1

Smlouvy stanoveno jinak), tj. ode dne podpisu příslušného dodacího listu bez ohledu na

případné ýhrady.
3) Kupující je oprávněn uplatnit vady u Prodávajícího kdykoliv během záruěni doby bez ohledu' 

nu iol kdy Kupující tákové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybností se

sjednává,'že pÍevzetím jednotliqých částí Předmětu koupě není dotčeno právo Kupujícího

uplatňovat práva zvad,které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí.

4) Prodávaj ící se zavazuje po dobu trváni záruky bezplatně odstranit vady Předmětu koupě,



T

které se vyskytly po jeho předání, a to maximálně do 24hodin v pracovní dny (next business
day) v pracovní době od prokazatelného nahlášení vady Kontaktní osobě Prodávajícího.
Pracovní doba se pro účely této Smlouvy stanovuje od 8,00 hod. do 16,00 hod. v pracovní
dny. Prokazatelným nahlášením se pro účely této Smlouvy stanovuje e-mailová zpráva
zaslaná na adresu uvedenou v odst. 5 tohoto článku.

5) Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osoby v pracovní době Kupujícího ústně na
tel. č. +420 9I0 97I 59] a nejpozději bezprostředně poté i písemně prostřednictvím
e_mailové zprávy zaslané na adresu servis.praha@autocont'cz. Vadu lze nahlásit
prostřednictvím Kontaktní osoby i po pracovní době Kupujícího, a to pouze písemně
prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu servis.praha@autocont.cz Pro vadu
nahlášenou po pracovní době je rozhodným časem prokazujícím nahlášení vady považován
čas v 8,00 hod. následujícího pracovního dne po dni nahlášení.

6) V případě neodstranitelné vady Předmětu koupě bude tento vadný kus Předmětu koupě
nahrazen kusem noým, a to do 5 pracovních dní od prokazatelného nahlášení vady
způsobem dle tohoto článku.

7) V případě prodlení Prodávajícího s plněním práv Kupujícího z vad Předmětu koupě je
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu uvedenou v článku XI. odst. 2) této
Smlouvy.

8) Smluvní strany se dohodly, že v případé nahrazení vadného pevného disku novým pevným
diskern čipříp. výměny celé části Předmětu koupě uvedené v čl. il. odst. 1) písm. a) Smlouvy
zůstává původní pevný disk Kupujícímu.

IX.Mlčenlivost

l) Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost, podniknout všechny nezbytné kroky k
zabezpeěeni a nezpÍístupnit třetím osobám diskrétní informace (dále jen ,,Diskrétní
informace"). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. l06/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena. Za
Diskrétní informace se považují veškeré následující informace:

a) veškeré informace poskytnuté Kupujícím Prodávajícímu v souvislosti s plněním této
Smlouvy (pokud nejsou výslovně obsaŽeny ve znění Smlouvy zveřejňovaném dle ěl. XIII.
odst. 5 této Smlouvy);

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti;

c) veškeré další informace, které budou Kupujícím označeny jako důvěrné.

2) Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článku, se nevztahuje na
informace:

a) které je Kupující povinen poskýnout třetím osobám podle zákona č. 10611999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů;

b) jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis;

c) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak neŽ porušením právních
povinností ze strany některé ze Smluvních stran;

d) u nichž je Prodávající schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto
informací od Kupujícího, avšak pouze za podmínky, Že se na tyto informace nevztahuje
povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů;

e) které budou Prodávajícímu po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti
třetí stranou, ježrovnéžnení ve vztahu k těmto informacím nijakvázána.

3) Jako s diskétními musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky uvedené



v odst. 1 tohoto článku, ikdyžbyly získané náhodně nebo bez vědomí Kupujícího, a dále s

veškeými informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se ýkají Kupujícího či

plnění této Smlouvy.

4) Prodávající se zavazuje,že Diskrétní informace užije pouze za účelem plnění této Smlouvy.

K jinému použití je třeba předchozí písemné svolení Kupujícího.

5) Prodávající je povinen svého případného subdodavate|e zavázat povinností mlčenlivosti a' 
respektwánim práv Kupujícíhó nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto smluvním

vrtaltu zavázán sám.

6) Povinnost zachování mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu po dobu 5 let od

skoněení záruění doby.

X. odpovědnost za škodu

1) Kupující odpovídá zakaŽdé zaviněné porušení smluvní povinnosti.

2) Škodu hradí škůdce v penězích, neŽádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu.

3) Náhrada škody je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné výmv oprávněné Smluvní

strany Smluvní straně povinné znáhraďy škody.

XL Sankce

1) V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu koupě ve lhůtě vypl;ývající ztéto' 
Smlouvy má Kupující právó uplatnit vůěi Prodávajícímu smluvní pokutu ve rnýši 0,25 oÁ

(slovy: ávacet pct sótin procentá) z Kupní ceny zanedodanou část Předmětu koupě zakaždý

zapoěaý den prodlení.

2) Y pÍípadě prodlení Prodávajícího pro odstranění vady ve lhůtě vyplývající z této Smlouvy' 
^iKupující 

právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve qýši 1 %o zKupní ceny

ěásti Piedměiu koupě s neodstraněnou vadou zakaŽdý započatý den prodlení.

3) Při prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury je Prodávající oprávněn' 
požádovat zap|aóeniúroku z prodlení ve rnýši stanovené právními předpisy.

4) v případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinností mlěenlivosti dle čl.

IX. této Smlouvy, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve qýši

10.000,-Kč (slovy: 
-deset 

tisíc korun českých), ato zakaŽdýjednotliqý případ porušení.

5) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní

strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty.

ó) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se

náhrady škody v plné qýši.

7) Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace $ 1806 občanského zákoníku.

xIL Ukončení Smlouvy

1) Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran'

2) Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v následujících případech:

a) bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího;

b) Prodávající podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku

Prodávajícíh_o, nebo bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými

úěinky;



T:T-

c) Prodávající bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný
čin'

3) Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující neuhradí Kupní
cenu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě.

4) Smluvní strany jsou vždy oprávněny od této Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti
předvídané ustanovením $ 2002 občanského zákoníku.

5) Za podstatné porušení Smlouvy Prodávajícím ve smyslu $ 2002 občanského zákoníku se
považuje zejména:

a) prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu koupě o více neŽ 30 kalendářních dní po
termínu plnění;

b) porušení povinnosti Prodávajícího odstranit vady Předmětu koupě ve lhůtě 30
kalendářních dní od jejich oznámení Kupujícím;

c) vícečetné porušování smluvních či jiných právních povinností v souvislosti s plněním
Smlouvy;

d) jakékoliv porušení povinností Prodávajícího, které nebude odstraněno či napraveno ani do
30 kalendářních dní od porušení povinnosti, je-li náprava možná.

6) Za podstatné porušení Smlouvy Kupujícím ve smyslu $ 2002 občanského zákoníku se
považuje zejménaprodlení Kupujícího s úhradou faktury o více neŽ60 kalendářních dní'

7) odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou za|oŽený zrušuje od počátku a
Smluvní strany si jsou povinny vrátit vše, co si plnily, a to bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení odstupující Smluvní strany o odstoupení od
této Smlouvy druhé Smluvní straně. Ustanovení odst. 4 tohoto článku není dotčeno.

8) Kupující může od Smlouvy odstoupit také pouze ohledně nesplněného zbytku plnění, plnil-
li Prodávající jen zěásti, pokud má přijaté dílčí plnění pro Kupujícího ýznam'

9) odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní účinky. odstoupení je účinné
ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně.

l0)odstoupení od Smlouvy se nedodká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku
z prodlení, pokud už dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti
ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od
této Smlouvy. odstoupení od Smlouvy se nedo|ýká ani práv poskýnuých ve smyslu čl. VII.
této Smlouvy'

XIII. Záněrečnáustanovení

1) oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce.
Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy a oznámení o změně bankovních údajů
musí být oznámeny druhé Smluvní straně datovou zprávou nebo formou doporučeného
dopisu. oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou považovat za řádně
učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, emailem či kuqýrem na adresy uvedené
v tomto odstavci nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně
oznámí druhé Smluvní straně.

a) Kupující:

Jméno: Statutámí město Flradec Králové

Adresa: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové

E-mail : podatelna@mmhk.cz

Datová schránka: bebb2in



b) Prodávající:

Jméno:

Adresa: Líbalova I12348,149 00 Praha 4

E-mail :

Datová schránka: ctb7phe

2) Smluvní strany se dohodly naurčení kontaktní osoby zakaŽdou Smluvní stranu (dále jen

',Kontaktní 
os-oba";. Konáktní osoby jsou oprávněny ke všem jednáním dkajícím se této

šmlouvy, s výjimkou změn Smlouvy-nebo ukoněení této Smlouvy a oznámení o změně

bankovních údajů, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak'

a) Kontaktní osobou Kupujícího je 
b áalší zaměstnanci Kupuj ícího j ímpísemně pov en .

b) Kontaktní osobou Prodávajícího je: 

,ádalšizaměstnanci ěi jin osoby mpísemně pov en

3) Ke zméně Smlouvy, zrušení Smlouvy, nebo změně bankovních údajů je za Kupujícího

oprávněn primátor rne*tu a dále osobý jím pověřený. Ke změně Smlouvy nebo ukoněení

smtouvy je oprávněn za Prodávajíciho sám Prodávající (pokud je ffzickou osobou -
podnikaieíem) nebo statutámí o.gán Prodávajícího, a to dle způsobu jednaní uvedeného

v obchodním rejstříku (dále jen ,,ódpovědné ósoby pro věci smluvní'o). odpovědné osoby

pro věci smluvní mají současně všechna oprávnění Kontaktních osob.

4) Jakékoliv změny kontaktních údajů a Kontaktních osob je příslušná Smluvní strana

oprávněnuprouďdctiednostranně a jě povinna$rto změny neprodleně oznámitdruhé Smluvní

straně.

5) Smluvní strany souhlasí s tím, Že podepsaná Smlouva (včetně příloh), jakoŽ i její text, může

být v elektrónické podobc zvárejn8na v registru smluv, na internetoqých stránkách

Kupujícího, na profiň zadavate|e (rupujícíhó) ve smyslu zákona o zadáváni veřejných

zaiážek,a dále v souladu s povinnoštm_i vyplývajícími z jiných právních předpisů, atobez

ěasového omezení.

6) Prodávající bere na vědomí' že osobní údaje jeho, či jeho zaměstnanců, specifikované v této

Smlouvé jsou ze strany Kupujícího zpracďváNány v souvislosti s plněním povinností dle této

Smlouvy a v souladu š Nuíi"ěni. Eviopského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne27 '

dubna ž0t6 ob..ného naÍizení o ochraně osobních údajů a zákonem č. 11012019, o

zpracování osobních údajů, v platném znění'

7) Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučení

pochybností sjednáv a1i, Že tato Smíourou '. řídí subsidiárně ustanoveními občanského

zákoníku o koupi.

8) Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatn'ým, neúčinným nebo nevykonatelným,

zistáváplatnost, účinnost a vykonatelnost oitatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna a

nedotčena, 
''."ypty"a-li 

z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za

nichž bylo toto'ůsianovení'vywoi.no, Že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu

Smlouvy.

9) Jestliže kÍerákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této

Smlouvy, nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se

těchto nároků n"ebo"práv. Yzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na

nápraw anebo jakéhátotin;;neto práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a

po_depsáno Sm[uvní stranou, která takovévzdání se činí'

rc1Žaana ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit

Smlouvu, jednotliý záyazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto



q

Smlouvou na třetí osoby' ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo
k převodu či přechodu práv či povinností vypl;iruajících z této Smlouvy.

l l) Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplyvající z této Smlouvy nebo spory o
existenci této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány
s konečnou platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky'

l?)Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních v českém jaryce,přičemŽ kupující obdrŽí2
vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.

l3)Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně a
podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné listině.

14)Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Technická speciťrkace
Příloha č. 2: Seznam odběrných míst

l5) Tato Smlouva nabývá platnosti okamŽikem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

V Hradci Králové dne 0 5. 0B. 2021 V 01 -07- 
2021dne

Kupující
prof' PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.

primátor

lcl

)



rr

Požad

Tech n ická specifi kace poptáva néh o p l něn í - V ýzv a I4-2o21'

cího Nabídka cího

Notebook ll Dell Latitude 5420

lplňuje ANo/NE

Konstrukční provedení:

zpevněné konstrukce (kov, skelná
a,karbon) s odolnými panty - použití

ABS je možné pouze v kombinaci s
kovem, skeInými vlány či karbonem, nikoliv
samostatně.

ANO

Barva: šedá, stříbrná nebo podobné tmaVé
nt ANO Černá šedá, stříbrná

Váha s baterií: Max. ANO

Procesor:

c. -5P

1x, min. hodnota dle PassMark _ 7500 bodů,
re dle verze 10 PassMark CpU Mark (dle ANO core i5-1145G7 @ 2.60GHz, 10641 bodů

operační paměť: Min. 8 GB DDR4 2400 MHz osazeno jedním
modulem ANO 1x 8GB DDR4

Možnost rozšířit ň na 16 GB RAM ANO
disk SSD, min.500 cB NVME ANO 7

s min.500čtení za ANO

DisplaV: h lopříčkav rozmezí I4,0" - 75,o", nativní
í min. 1920x108o ANO 14,0", 1920x1080

LED a ANO

Grafická karta
lntegrovaná, podporující vícemonitorové
zobrazení, podpora min' 4K@6oHz

ANO

Zvuková karta
lntegrovaná , integrovaný mikrofon a

ANO

Typ a počet rozhraní
Min. 3x USB konektory (z toho min. 1x USB
min. 3.0 konektor stále napájený a min. lx
usB-c)

ANO 2x UsB-c' 2x USB 3'2 (z toho 1 stále napájený}

Min. 1x digitální konektor HDMI, podpora min
4K@60H2 ANO lx HDMI

10/100/1000 Mbps, podpora WOL, min. 1x RJ

45 - lze řešitjiným portem (nepočítá se do
splnění minimá|ního počtu u jiných
požadavků). V případě řešení jiným portem je
požadována podpora PXE Včetně předání MAc
adresy notebooku (MAC Address pass-

rough / Host Based Mac Address) pro
oznacnou identifikaci notebooku v

prostředí hromadné správy.Totéž je
požadováno v případě připojení
prostřednictvím dokovací stanice

ANO 1x Rl45

1x Bluetooth min.5.0 i nterní ANO

1x Wi_Fi 802.11 alb/ďnlac/ax(wiFi 6), interní ANO

lX modem 4G LTE podporující frekvence
využívané pro LTE v ČR, interní, uživatelsky
Vyměnitelná SlM karta bez použití nařadí

nc.

ANO

ro

1x interní čtečka čipových karet, kompatibilní
ISO IEC 7810 lD-1 a tSO tEC 7816 (standardy ANO

1x kombinovaný konektor audio
(mikrofon/sluchátka), nebo 1X Vstup pro
mikrofon + 1x stereo V}istup pro sluchátka

ANO 1x kombinovaný audio konektor

dokovací konektor (kompatibilní s dodanou
dokovací stanicí) _ počítá se do splnění
minimá|ního počtu u jiných portů notebooku

ANO

Vstupní zařízení:
lntegrovaná klávesnice _ znaková sada CZ/US,
podsvícená nebo osvětlená, voděodolná

ANO

lnteglované (TouchPad) ANO



-7
lntegrovaná Webkamera s min. rozlišením 

'o |o*o
Doba provozu notebooku min. 8 hodin při

lo*oběžné oráci
10 hodin

operačnÍ systém:
Licence Windows 10 Professional CZ OEM (64-

bit) lo*o

Hardwarová podpora pro Windows 10 (64-bit) 
|ANo

BIOS:

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému
přístupu na dvou úrovních
admi nistrátor/uživatel l^-"
Možnost zabezpečení spuštění (,,bootování")

heslem na dvou úrovních
admi nistrátor/uživatel l^-"
Podpora zavedení operačnÍho systému ze

zařízení ořipoieného k USB portu lo*o
Možnost zablokování vybraných zařízení a

sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat

ooerační svstém (UsB portv''.) l^""
Vzdálená diagnostika HW nezávisle na stavu

operačního programu, vzdálené vypnutí a

zapnutí počítače. Podpora vzdá|ené konzole
KVM na HW úrovni. l^""

Zabezpečení:

Zabezpečení Technologie TPM 2.0 chip s

certifikací TcG, přÍprava pro mechanické
zabezpečení lankem se zámkem či případné

iiné obdobné řešení l^-
3statní:

certifikát EPEAT min. silver, Energystar min

6.0 lo*o
Síťov'ý adaptér odpovídajÍcí příkonu

lo*onotebooku' naoáiecí kabel

Záruční podmínky:
Min. 60 měsíců u notebooku a příslušenství

!oroíwima baterie)
60 měsíců

Min.36 měsíců na baterii notebooku !eno 36 měsíců

servis:

V místě instalace zařÍzenl u zákazníka' 
I

ukončenÍm opravy následující pracovní den od 
lon'o

'iejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem čil
jím autorizovaným subjektem 

I

jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch

oro celou ČR lo*o

Podpora poskytovaná prostředniďvÍm

telefonní linky musí brit dostupná v pracovní

dny min' v době od 9;00 do 16:00 hod. l^-
Podpora prostřednictvÍm internetu musí
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z

internetu l^""
Při vrýměně HDD či celého zařÍzení zůstává

původní HDD majetkem kupujícího (neodváží

se) l^^,"

Rozhraní
Min. 2x digitální port (DisplayPort nebo HDMl)

DisplayPort, 1x HDMI
min. 60Hz

Ivožnost souběžného připojení dvou lo*o
lMonitorů l I

4x UsB port (z toho minimálně 2x UsB

h"
n' 3'0 port a min. 1x UsB-c). Při připojení

cí stanice k notebooku a ke zdroji

musÍ zůstat jeden port UsB-c volný.

3x USB3.1, 2x USB-C

1x RJ-45, 10/100/1000 Mbps
Dokovací stanice musí podporovat WoL' PxE a

možnost převzetí MAc adresy notebooku pro
jednoznačnou identifikaci V rámci

systému hromadné správy (MAc Address

/ Host Based MAC Address)



IT

1x konektor pro připojení sluchátek nebo
rod

1x dokovací konektor (kompatibilní s
dodaným notebookem) _ nepočítá se do
splnění minimálního počtu jiných portů

cí stanice
1x napá.jecí konektor, nepočítá se do spInění
minimálního počtu.iiných portů dokovací

Funkce na ta notebooku
5rtovy adaptér odpovídající maximálnímu
možnému příkonu notebooku a dokovací
stanice
Dokovací stanice Včetně síťoVého adaptéru
musí být od stejného výrobce jako nabízený

book
Záruční podmínkv: Min' 60 měsíců

seřVis:

V místě instalace zařÍzení u zákazníka s

ukončením opravy následující pracovní den od
nahlášení. Servis prováděný výrobcem

autorizovaným subjektem

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch
pro celou ČR, servisní střediska pokrývající
celé území ČR

ANO

Podpora poskytovaná prostřednictvím
linky musí být dostupná v pracovní

dny min. v době od 9:O0 <lo 16:00 hod.

Požadavek splňuje ANo/NE
PříslušenstVí Klávesnice s 12 funkčnÍmi tlačítky, rozložení

í UsB ANO

čipornich karet zabudovaná v klávesnici
kompatibilnís lso lEc 7810 lD-1 a lso lEc 7816
(standardy pro čipové karty)

myš, minimálně 2 tlačítka s kolečkem,
USB

Záruční podmínky: Min. měsíců ANO měsíců

V místě instalace zařizení u zákazníka s

ukončením opravy následující pracovní den od
nahlášení. Servis prováděný rnl'robcem či

autorizovaným subjektem

il

ANO

Parametr radavatele Splňuje ANo/NE
Příslušenství: Klávesnice s 12 funkčními tlačítky, rozložení

ení ANO

myš, minimálně 2 tlačítka s kolečkem,
nt ANO

Záruční podmínkv: Min. 60 měsíců ANO 60 měsíců

Servis:

místě instalace zařízení u zákazníka s

ukončením opravy následující pracovní den
nahlášení. Servis prováděný rný'robcem

autorizoVaným subjektem

ANO

Monltoř l
Dell P2419H

PaÍametr zadavat€le splňuie ANo/NE konkrétního požadavku
Velikost: Přesná velikost 24" ANO

M inimální úhlopříčka zobrazovací plochy 23,7
ANO 23,8'

Vlastnosti Matný povrch zobrazovací plochy, rniškově
vertikální a horizontální ANO

Rozlišení: Přesně 1920 x 1080 bodů, nebo přesně 1920 x
120O bodů ANO



-7
LED posvícení, pozorovací úhel minimálně
178'vodorovně i svisle

ANO

minimálně 250 cd/m2 ANO
Doba odezw: max. 10 ms ANO
Kontrast: statický kontrast (typický) mlnimálně 1000:1

ANO

Vstuov; minimálně 1x VGA ANO
minimálně 1x diRitálnívstup HDMl ANO

Přenos digitálního video a

audio signálu:

Součástí dodávky je propojovací kabel pro
přenos signálu mezi nabízenou sestaVou
(základní Jednotka a monitor). Je_li

předmětem dodávky notebook i dokovací
stanice, pakje součástí dodávky i kabel

umožňující propo'|ení dokovací stanice s

monitorem. Požadavky lze splnit jedním

kabelem (bez redukce). Je-li předmětem

dodávky dokovacÍ stanice a dvojnásobné či

Větší množství monitorů - pak musí b'ýt možné
souběžné připojení dvou monitorů do
dokovací stanice a nezbytné propojovací
kabelv isou součástí dodávkv'

ANO

Monitor a další nabÍzené v'ýrobky se nesmÍ od
sebe navzájem uýrazně odlišovat barevným
orovedením

ANO

Příslušenství: Napáiecí kabel ANO
Záruční podmínkvl Min.50 měsíců ANO 60 měsÍců

Servis:

V místě instalace zařízení u zákazníka s

ukončením opravy následující pracovní den od

iejiho nahlášení. Servis prováděný rni robcem či

iím autorizovaným subjektem

ANO

jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch
pro celou ČR

ANO

Podpora poskytova ná prostřednictvím
telefonní linky musí být dostupná v pracovní
dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.

ANO

Brašna:

Brašna s uchem a s popruhem napevno
přišidm nebo opatřeným kovornými sponami,
velikost primárně uVáděná výrobcem
(tolerance max. Q5 palce) odpovídající
velikosti nabízeného Notebooku ll

Kaila BH1oO 14,1"

Záruční podmínky: Min. 24 měsíců lnno 24 měsÍců



-
Příloha č. 3 Výzvy _ seznam odběrných míst

sEzNAM oDBĚRNÝ cH MÍsT
Poř. č. Název Adrtsa

l. obec Škrdlovice Škdlovice 48
2. Obec Drmoul Plreřská 237, 353 0 l Dnnoul
3. Město Kunštát Kuštát' niim. Kláúe Jiřího l0ó
L Město Litornvšl Bií Šťasurýclr looo. 57o2o LitonrYŠl
5. StatutárnÍ město Hradec Králové eskoslovenské mádv 408/5l' 502 00 Hmdec Králové
6. Městská policie Eradec Králové

7
statutární město Ostrava _ MěstskÝ obvod Mariánské
Horv a Hulvákv Přemyslovců 224163,709 36 ostmva _ Marirínské Hory

8. Obec Lipovec Lipovec 200
9. obec Těšovice Těšovice 2 l
t0. Město Zbiroh Zbiroh' Masarykovo náměstí l 12

ll Město Vrbno pod Pradědem Vrbno pod Pradědem' Nádražní 389
12. Město Třebíč rřebíč' Vnitiní Město, Kalovo nám' l04155
li obec Suchý DúI Suchý Diil l45
14. Město RÝmařov Nárněstí Miru 230/l,795 0l Rýmďov
l5 Statutární město Brno - KráIovo pole Palackélro třída l3ó5i59, 6l2 93 Bmo
ló. Město Litvínov LiMnov' Honrí Liwínov, náněstí Miru l l
t7 Základní škola Dobřanv. oříspěvková orsanizace Dobřmy, tř. l. máie ól8

18.
ZákladnÍ škola Bruntál, okružní 38, příspěvková
organrzace Bmtál' okružIí l890/38

l9 Město Litoměřice Mírové náměsti |5l7 ' 4l2 0l Litoměiice
20. Město Slapanice lapmice, Masarykovo nríměstí l00/7
2l Obec Nvklovice Nvklovice 42
2). PlzeňskÝ krai Plzeň 3. JiŽní Přednlěsti. Štrorrpora l760ll8
23. Město Domažlice Náměstí Míru l,344 0l Domazlice
24 Praha Kolovratv Mírová 3ó4134, l03 00 Praha l l3
25 Ministerstvo financÍ Letenská 525ll5' l l8 l0 Pmlra l
26 Zdravotní ústav se sídlem v ostravě Partyzinské nráměsti 2633/7 .702 00 ostrava
27 Kancelář finančního arbitra Legerova l58l/69, I l0 00 Praha I

28 Nemocnice Na Bulovce Buďnova ó7l2' l80 8l Praha 8
29 CENIA' česká informační agentura životnlho Drostředí Vršoúcká 1442/65' l00 l0 Praha l0
30 PsYchiatrická nemocnice KosmonosY Lípy l5,293 06 Kosmonosy

3l Krajská hygienicM stanice Libereckého kraje se sídlem v
Liberci Husova l86/64' 4ó0 3 l Liberec

32 Ístav územního rozvoie Jakubské nálnésti Ó44i 3, Óu2 00 Bmo{nesto
33 státnÍ zdraYotní ústav Šrobrirova 48/49, l02 4l Praha l0
34 Úfud práce České republikv _ qenerální ředitelství Dobrovského |278/25. |70 00 Praha 7

35 Úřad práce České republiky _ Krajslcí pobočka v Brně Polní l0l l/37, 639 00 Bmo

36 Uřad práce Ceské republiky - Kontaktní pracoviště
Blansko Vodni 1992, ó78 0l Blarsko

37 Uřad práce České republiky _ Kontaktní pracoviště Brno-
město

Polní l0l l/37. 639 00 Bmo

38
Ufud práce Ceské republiky - Kont$ktní pracoviště Brno_
venkov Šlrjanor'o námčstí 302.6ó0 35 Bmo

39 Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště
Břeclav Fintajslova 1976' 690 02 Břeclav

40 Úřad práce České republiky _ Kontaktní pracoviště
Hodonín Lipováalej 3846'695 0l Hodorún

41 Úřad práce Čest<é republiky _ Kontaktní pracoviště Vyškov Palanek 375, 682 0l Vyškov

42 Úřad nráce České reDublikv _ Kontaktní nrecoviště Nám. Svobodv 2889.669 02 Zloimo

43
Úřad práce České republiky _ Krajská pobočka v Českých
Buděiovicích Klaúkova l570/7, 370 04 České Budějovice

44
Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště české
Buděiovice Klavikova l570i 7' 370 04 České Budějovice

45 Úřad práce České republiky - Kontaktní přacoviště Český
Krumlov Věncova 248,38l 0l Český Krumlov

46 Úřad práce České republiky _ Kontaktní pracoviště
Jindřichův Hradec

Jmdercva l41'3'l7 0| Jindřichův Hradec

47 Úřad práce České republiky - Kontsktní pracoviště PÍsek Nábřeží l. máje2259,397 0l Písek

48
Úřad práce České republiky _ Kontaktní pracoviště
Prachatice

Poštoutí l 13, 383 0l Prachatice

.í9 tlřatl práce Českó republiky _ Kontaktní pracoviště
Strakonice

rextilálů 393, 38ó 0l stralonicc

50 Úřad práce České republiky _ Kontaktní pracoviště Tábor Husovo nám' 2938, 390 02 Tábor

5t Uřad práce Ceskó republiky _ Krajská pobočka v Hradci
Králové Wonkova l l42l l , 500 02 

' 
Ilradec Králové

52
Úřad práce České republiky - KontaktnÍ pracoviště Hradec
Královó Wonkova l l42ll' 500 02' Hradec KráIové

53 Úřad práce České republiky _ Kontaktní pracoviště Jičín Havlíčkova 56, 506 0l Jičin

Lz4



n7
Příloha č. 3 Výzvy - seznam odběrných míst

54 Úřad práce České
Náchod

republiky - Kontaktní pracoviště
l092, 547 0l Náchod

55 práce republiky _ Kontaktní pracoviště

práce republiky _ Kontaktní pracoviště

l433' 5 ló 0l Rychnov nad Klěžnou

5ó
5,541 0l Trutnov

57 práce České republiky - Krajská pobočka v Jihlavě Bftnická 253l/2l, 586 0l Jihlava

58 Úřad práce české republiky - Kontaktní pracoviště Jihlave
práce r€pu bliky Kontaktnípracoviště

Brod
práce republiky - KontNktní pr8coviště

Úrao práce ČerIré republiky - Kontaktní přscoviště Třebíč
práce republiky _ Kontrktní pracoviště

práce republiky _ Krajská pobočka v
Varech

BÍtnická 253li2|,586 0l Jihlava

59
42' 580 0l Havlíčkův Brod

ó0
Pmžská 246l,393 0l Pelhřinov

6l
nám. l l89,674 0l Třebíč

62
22l0' 59l 0| Žd'ár nad Sázavon

63
Závodní 385/98,360 0 l Kaloly Vary

64 práce republiky - Kontaktní pracoviště
385/98,360 0l Krlory Vary

65 práce české republiky - Kontaktní pracoviště Cheb Svobody 207, 350 02 Cheb

66 práce republiky _ Kontaktní pracoviště

Úřad práce česke republiky _ Kajská pobočka v Liberci

J€dnoty ó54' 35ó 01 Sokolov

67
Dr. lv'Íilady Horákor,é 580/7' 4ó0 0l Liberec

68 práce republiky - Kontaktní pracoviště

práce republiky - Kontaktní pracoviště

Milady Honá&ové 580/7,4ó0 0l Liberec

69
Pmí Zdislavy 4l9, 470 0l Česká Lípa

70 práce republiky _ Kontaktní pracoviště
nad

práce České repubtiky - Kontrktní pracoviště Senily

Florir{nové 1004,46ó 0l Jablonec nad Nisou

71
572, 513 0l Semily

72 práce české republiky - Krajská pobočka v Olomouci 988/4. 779 00, Olomouc

?3 práce republiky _ Kontaktní pracoviště
Vejdovského 988/4, 779 00, olomouc

74 práce České republiky - Kontaktní pracoviště Kala Čapka l I47' 790 0l Jcseník

75 práce republiky - Kont8ktní pracoviště

Úřad práce Česlé republiky - Kontaktní pracoviště Přerov

nrim. Spojenců 2632,79ó 0l hostějov

76
nIim. 168' 750 02 Přerov

'77 práce republiky _ Kontaktní pracoviště

práce České republiky _ KrajsM pobočka v ostravě

R. Štefiínika l059' 787 0t Šmperk

78 ZaÍndni 368/ 12, 70 l 60, ostÍava

79 práce republiky - Kontaktní pr8coviště
dubna 3130, 701 l0 Ostrava

80 pldce republiky - Kontaktní přacoviště

prdce republiky - Kontaktní pracoviště Frýdek

1457, 792 0l Bruntá{

8l
Na Poňčí 35l0, 738 0l Fýdek_Místek

82 prÁce republiky _ KontaktnÍ pracoviště
rviná

práce republiky - Kontáktní pracoviště Nový

osvobození l388, 735 06 Karviná

83
Šrrímka l030, 74l 0l Noý Jičín

84 práce České republiky _ Kontaktní pracoviště opava
práce republiky - KrejsM pobočka v

Bochnkova 27 12, 74ó 0l opava

85
vikové-Kunětické 20l l, 530 02, Prdubice

8ó práce republiky _ Kontaktnf pracovlště

prác€ republiky - Kontaktní pracoviště

Vikové_Kmětické 20t l, 530 02, Pudubice

87
Pardubiclaó 310, 537 0l cbrudim

88 práce České republiky _ Kontaktní pracoviště 2055, 5ó8 02 Svitaly

89 práce republiky - Kontaktní pracoviště
l7. listopadu 1394,562o| Ústí nad orlicí

90 lr
273t/7 Plzeň

273|/7 
'320 73,Plzeň

9l přáce republiky - Kontaktní pracoviště Plzeň-

republiky - Kontaktní prscovištěpráceot
B. Stďka 2ó5' 344 0l Domažlice

224



q
Příloha č. 3 Výzvy - Seznam odběrných mÍ5t

93 republiky - Kontgktní pracovištěpráce
825, 339 0l Klatovy

94 práce republiky - Kontaktní pracoviště Plzeň_
273l/7,320 73,Plreň

95 pÉce republiky - Kontaktnípracoviště Plzeň-
273l/'l'320 73,Plreřt

96 práce republiky - Konta ktní pracoviště
162,337 0t RoLycmy

97 práce České republiky - Kontaktní pracoviště Tachov Míru ló33' 347 0l Tachov

98 práce České republiky - Krajská pobočka v Přlbrami T. G. Masryka 145,2ól 0l Příbm
99 práce republiky - Kontaktní pracoviště

T. G. Masaryta l45' 2ól 0l Pňbm
100

práce republiky _ Kontaktnípracoviště
Dukelská 2080, 256 0l Benešov

l0l Úřad práce české republiky _ Kontaktní pracoviště 333,6601 Beroun

t02 práce České republiky - Kontaktní pracoviště Kladno hrdínů l372,272 0t Kladno

103 Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště Kotín 39' 280 02 Kolín

104 práce republiky - Kontaktnípracoviště Kutná
70,284 0l Kutná Hon

105 práce České republiky - Kontaktní pracoviště Mělník 257l'2760l Mělnk

l0ó práce republiky _ Kontaktnípracoviště Mledá
292' 293 0l Mladá Boleslav

107 práce republiky - Kontaktní pracoviště
402,288 02 Nymbuk

108 práce republiky _ Kontrktní prrcoviště Praha-
1278/25 , 170 00 Praha 7

109 práce republiky _ Kontsktní prscoviště Prsha-
1278/2s, 170 00pnha?

ll0 práce republiky - Kontaktní pracoviště
T. G. Masaryka 2473' 2ó9 24 Rakowik

Úřarl práce České republiky - Krajská pobočka ve ZlIně 5l82,760 42'Zlín

l2 práce české republiky _ Kontrktní pracoviště Zlín 5t82,160 42,Ztin

il3 republiky - Kontaktní pracovištěpráce
nábřežj 425 l, 767 0l Kroměřiž

lt4 práce republiky _ Kontaktnípracoviště
Monivce l215,686 52 Uhenké Hradiště

lls práce České republiky - Kontaktní pracoviště vsetín Pod Žamboškou lo24,155 0l Vsetín

il6 republiky _ Krajská pobočka vpráce nad
1609/18, 4o0 21 Ústí nad Labem

n7 práce
bem

republiky - Kontaktní pracoviště
1609/18, 400 2t Ústí nad tabem

I t8 Úřad práce české republiky - KontaktnÍ pracoviště Děčín U Plovrímy l l90, 405 02 Děčin

119 práce řepubliky - Kontaktní pracoviště
4107,430 03 Chomutov

120 republiky - Kontaktní pracovištěpráce
Michalská 259, 4l2 0l Litoměřice

121 Úřad prrce české republiky - Kontaktní pracoviště Louny Nemmnicí 2380,440 0t Lomy

t22 práce české republiky _ Kontaktní pracoviště Most tř. Budovatelů 1989,434 0l Most

123 Úřad práce českó republiky - Kontaktní pracoviště Teplice 3175,415 02 Teplice

t24 práce republiky _ Kontrktní pracoviště
Luácké l20,408 0t Rumburk

125 práce republiliy - Krajská pobďka v El. městě
I 139/l l, 130 00 Praha

126 práce republiky - KontaktnÍ precoviště Praha
214, 120 00 Pmha

127 práce republiky _ Kontaktnípracoviště Praha
803, 142 00 Pmha

128 práce republiky - Kontaktní pracoviště Praha
216, 150 00 Praha

129 prdce republiky. KontáktnÍ pr8coviště Prah.
ó88' ló9 00 Pmha

130 pr{ce republiky - Kontaktnípracoviště Praha
185, I80 00 Praha

l3t práce republiky - KontaktnÍ pracoviště Praha
14, 190 00

324



q
Příloha č' 3 Výzvy - Seznam odběÍných míst

132 práce
t0

republiky - Kontaktnípracoviště Praha
1429, l0l 00 Pmha

133
59 Praha 4

134 ústav' střední škola a středisko výchovné péče,
88l/|2,74l 0l Noý Jičín

135 NÁrodní institut dalšípro vzdělávánÍ (za?Izen[ dalšípro
nárf,ěstí 87225, l l0 00 Pmha l

136 a ll8 | Praha I

137
246

ústav a středisko výcbovné péče' Brno'
Veslařská 345246, ó37 00 Bmo - Pisírý

138
454

Mateřská základnÍškola, škola střednÍI škola pro
454/53,757 14 Valašské Meáříčí

139 a 128 2
ó02 00

141

142
06

716 t0t44
301 00t4s nad

400 0lMírové labem46
il8

424




